
DOA-0100251 5)6? 20(7

Uchwała nr 71/(eeci /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia (?1 Cr) 2024 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Opolskiego przed
Krajową Izbą Odwoławczą

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), w związku z art. 513 i nast. ustawy z dnia 11

września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.

1. Udziela się pełnomocnictwa pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego do reprezentowania Zamawiającego - Województwa Opolskiego przed Krajową

Izbą Odwoławczą w dniu 20.03.2024 r. w związku z wniesionym odwołaniem
w postępowaniu pn.: „ZAKUP TABORU KOLEJOWEGO", nr postępowania DOA-

ZP.272.4.2024".

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


